
P3 OSTRAVA CENTRALP3 OSTRAVA CENTRAL
HALASOVA 1/2904, OSTRAVA

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme sklady, výrobní prostory a kanceláře k pronájmu v širším centru Ostravy. Po náročné sanaci je brownfield o rozloze 44ha připraven na výstavbu
moderního a obchodně-průmyslového parku, který vrátí do opuštěné lokality život a stane se součástí města. K dispozici variabilní kancelářské prostory
s klimatizací. Skladové prostory již od 1.500 m2, světlá výška 10 – 12 metrů, sprinklerový systém, nosnost podlahy 5t/m2, 35 m nakládací dvůr, infrazářiče nebo
podstropní sahary, modul sloupů 24 x 12 metrů Na východním okraji pozemku funkční železniční vlečka. K dispozici velká kapacita elektrického příkonu až 50 MW.
Do areálu vedou tři vjezdy přes kruhový objezd. Pro osobní automobily velké množství parkovacích stání. Možnost využití velkých kapacit užitkové vody. Poblíž
areálu se nachází tramvajová zastávka Důl Jeremenko a Český dům. Přímé napojení na dálnici vedoucí do Brna a do Polska.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	P3 OSTRAVA CENTRAL
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


